
 

 
 

МУ «Грозненский РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»( 

МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская») 

МУ «Грозненски РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪЕРЧУ ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «Первомайски № 2 йолу ЮЮШ») 

 
 
 

П Р И К А З 

 №  

ст. Первомайская 

 

О создании  

школьного музея 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «СОШ №2 ст. 

Первомайская», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения 

к родному краю, организации исследовательской работы по сбору, изучению 

и хранению краеведческих материалов, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать в МБОУ «СОШ №2 ст. Первомайская» музей историко-

краеведческой направленности с  

2. Представить один конкурсный номер, соответствующий номинации 

(представление работы ОУ, инсценированная песня, чтение стихотворения). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор  И.И. Межиев 
 


		2024-09-06T17:16:31+0300
	Межиев Ислам Идрисович




